МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02.09.2024                                            п. Октябрьский                             №114-П

Об осуществлении контроля   за

организацией питания обучающихся

      С целью организации и осуществления постоянного контроля за выполнением

натуральных норм питания детей в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Состав бракеражной  комиссии с 01.09.2024 г.:

    Потапова Л.Н. – директор школы;

      Молчанова Г.Н. – медицинская сестра;

     Сазыкина О.Л. – председатель первичной профсоюзной организации.

2. Определить срок полномочий бракеражной комиссии с 01.09.2024 г. по

31.08.2025 г.

3. Членам бракеражной комиссии осуществлять ежедневно контроль качества

приготовленной пищи, соблюдения санитарных норм согласно нормативным документам.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Л.Н. Потапова

С приказом ознакомлены:                                                             О.Л.Сазыкина

                                                                                                          Г.Н. Молчанова